香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Rising Development Holdings Limited
( 麗 盛 集 團 控 股 有 限 公 司 )*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1004）

股權高度集中

本公告乃應聯交所之要求就本公司之股權於二零一四年十月十日本公司集中於極

少數股東一事發出此公布。

鑑於股權高度集中於數目不多之股東，即使少量股份成交，該公司之股份價格亦

可能大幅波動，股東及有意投資者於買賣該公司股份時務請審慎行事。

本公佈乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要求就麗盛集團控股有限公

司 (「本公司」) 二零一四年十月十日之股權集中於極少數本公司股東（「股東」）

一事而作出。

股權高度集中

本公司注意到證券及期貨事務監察委員會（「證監會」）於二零一四年十月二十九

日所刊發之一則公告（「證監會公佈」）。

證監會最近曾就該公司之股權分布進行查訊。查訊結果顯示該公司於二零一四年十

月十日，有十七名股東合共持有 558,848,615 股該公司股份，相當於該公司已發行股

本之 37.60%。有關股權連同由該公司三名主要股東所持有之 833,987,840 股（佔已發

行股份 56.11%），相當於該公司於二零一四年十月十日已發行股份總額之 93.71%。

因此，該公司只有 93,392,145 股（佔已發行股份 6.29%）由其他投資者持有。

上述資料乃摘錄自證監會公告而本公司未有獨立核實有關資料。另請參閱證監會公

告的其他信息。

誠如證監會公告所披露，本公司於二零一四年十月十日之股權架構如下：

Oriental Day International Limited (附註 1)
曹志鶯

民豐企業控股有限公司 (附註 2)
十七名股東

其他股東

所持股份數目

(股數)

500,757,600

240,000,000

93,230,240

558,848,615

93,392,145

佔已發行股份總額

百分比(%)

33.69

16.15

6.27

37.60

6.29

合計

1,486,228,600

==========

100.00

=========

附註 1:   Oriental Day International Limited乃由黎亮先生實益持有，而黎亮先生爲該
公司主席，行政總裁及執行董事。

附註 2:   民豐企業控股有限公司是一間在香港證券交易所上市的公司，其股份代
號爲279。

自今年起，該公司股份價格大幅攀升，於二零一四年十月十日錄得 7.05 港元收市價，

較二零一三年十二月三十一日之收市價 0.79 港元高出 792%。在此期間，除其他外，

該公司曾發出以下公告:

1) 二零一四年一月十五日，二零一四年一月二十八日，二零一四年二月十三日，及

二零一四年三月十二日，該公司就其展開在中國內地發展太陽能發電業務的初步

商討先後發佈四個公告。

2) 二零一四年五月九日，該公司公佈其截至二零一四年三月三十一日年度之全年業

績。該公司於本年度錄得權益持有人應佔虧損1.2億港元（上年度虧損爲2.1億港

元）。於二零一四年三月三十一日，該公司權益持有人應佔資産淨值約爲每股

0.428港元。

3) 二零一四年七月十五日，該公司公佈將以6.2億港元收購兩間位於中國甘肅省的

太陽能發電廠。

4) 二零一四年八月二十二日，該公司公佈向上海電氣集團股份有限公司（股份代號

為 2727）的一間全資子公司發行本金額7億港元，初步換股價每股兌換股份3.39

港元之可換股債券（“可換股債券”）。倘該公司的每股收市價連續10個交易日

超過當時現行換股價的200%，且該期間的日均股份交投金額不低於3千萬港元，

該公司有權於可換股債券初次發行日期第一個週年之後按當時現行換股價發行

兌換股份，以償還或贖回當時尚未償還的可換股債券本金額（「售回事件」）。

其後，於二零一四年十月八日，因應該公司在二零一四年九月二十三日至二零一

四年十月八日期間的股價及交投金額變動，該公司公佈可換股債券的售回事件已

發生。

5) 二零一四年九月二十六日及二零一四年十月三日，該公司發佈正面盈利警告，預

計其截至二零一四年九月三十日止六個月之中期業績將因按公允價值計入損益

之上市金融資產投資錄得未變現收益約1.57億港元而錄得綜合淨溢利，與之相較

的二零一三年同期則錄得綜合淨虧損。

該公司股份於二零一四年十月二十日錄得 6.20 港元收市價，較二零一四年十月十日

之收市價 7.05 港元下跌 12%。其後該公司股價逐漸反彈，並於二零一四年十月二十

八日錄得 6.72 港元收市價，較二零一三年十二月三十一日之收市價 0.79 港元仍高出

751%。

公眾持股量

本公司經作出一切合理查詢後確認，據可得資料及本公司董事所深知，公眾人士於

二零一四年十月十日及本公告日期所持有本公司已發行股份數目不少於25%，而本

公司已根據聯交所主板證券上市規則 （「主板上市規則」）之規定維持充足公眾持股

量。

鑑於股權高度集中於數目不多之股東，即使少量股份成交，該公司之股份價格亦可

能大幅波動，股東及有意投資者於買賣該公司股份時務請審慎行事。

 承董事會

麗盛集團控股有限公司

主席

黎亮先生

香港, 二零一四年十月二十九日

於本公佈日期，黎亮先生、江山先生、林君誠先生、黃雅亮先生、韓銘生先生及周
承荣先生為本公司執行董事；霍浩然先生、徐正鴻先生及張靄文女士為本公司獨立
非執行董事。

*僅供識別